
UCHWAŁA 0007.XII.68.2015
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 30 ust.6 i 6a, art.49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 54 ust.3 i ust. 7 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi.

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 6 ust. 2-4, który otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor szkoły może otrzymać dodatek motywacyjny w wysokości do 30 % wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela stażysty, magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”.

„3. Nauczyciel może otrzymać dodatek motywacyjny w wysokości do 30 % wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela stażysty, magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”.

„4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres roku budżetowego w trzech częściach, od I-V; V-VIII; IX-
XII.”.

2. W § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Tabela stawek dodatków funkcyjnych”.

Typ placówki Liczba oddziałów

% minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela 
mianowanego magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym

% maksymalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela 
mianowanego magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym
1-3 10 30
4-6 20 40
7-11 30 50

SZKOŁA 
PRZEDSZKOLE

12 i więcej 40 60

3. W § 7 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań:

1) wychowawcy grupy w przedszkolu w wysokości:

a) 45 zł miesięcznie - w oddziale liczącym do 15 dzieci;

b) 55 zł miesięcznie w - oddziale liczącym powyżej 15 dzieci do 25 dzieci;

2) wychowawcy oddziału w szkole podstawowej:

a) 45 zł miesięcznie - w oddziale liczącym do 15 uczniów;

b) 55 zł miesięcznie - w oddziale liczącym powyżej 15 uczniów.

3) wychowawcy oddziału w gimnazjum - 60 zł;

4) opiekuna stażu w wysokości 50 zł miesięcznie”.

4. W § 8 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

Id: 4BE9D7C6-F78A-47D0-88CE-89A4C7D45B3E. Podpisany Strona 1



„1. Nauczycielom przysługuje dodatek z tytułu pracy w trudnych i uciążliwych warunkach określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 Karty Nauczyciela w wysokości 10% otrzymywanego 
przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego określonego dla poszczególnych stopni awansu zawodowego 
w rozporządzeniu z zastrzeżeniem § 8 ust. 2 regulaminu.”.

5. W § 11 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Zasady i kryteria przyznawania nagród określa uchwała Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXII/5/05 z dnia 
27 stycznia 2005 roku, przy czym ich wysokość kształtuje się w następującym przedziale kwotowym:

- nagroda przyznawana przez dyrektora nie może być wyższa niż: 2.500,00 zł;

- nagroda przyznawana przez Wójta nie może być wyższa niż: 4.000,00 zł.”.

6. W § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość dodatku mieszkaniowego uzależniona jest od liczby członków rodziny zamieszkujących 
wspólnie z uprawnionym nauczycielem, i wynosi miesięcznie:

1) od 1 do 2 osób w rodzinie – 10 zł

2) powyżej 2 osób w rodzinie – 20 zł”.

7. Skreśla się § 12 i 15, w związku z tym § 13 -16 otrzymują numerację od 12-15.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Brunon Chrzibek

Id: 4BE9D7C6-F78A-47D0-88CE-89A4C7D45B3E. Podpisany Strona 2




